
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO REGIONALE SARDEGNA
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

REGIONALE

PROWEDIMENTO N.29 DEL 18.09.2017

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per elezione del Consigliere Giovane della Croce Rossa

Italiana Comitato CRI di Sassari

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre2012,n. 178 diriorganizzazione dell'Associazione Italiana

di Croce Rossa a norrna dell'articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183;

VISTO l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n.

2134 del29 Dicembre2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all'Atto Costitutivo;

VISTO il Prowedimento n. 107 del 26 aprile 2016 con il quale il Presidente Nazionale C.R.I. ha

insediato le cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. Sardegna;

VISTO il Prowedimento n. 43 del I7 marzo 2016 con il quale il Presidente Nazionale ha insediato le

cariche dei Comitati della Regione Sardegna;

VISTO l'art 13.2lett.d del Regolamento per I'Elezione degli Organi Statutari

Dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

CONSIDERATA la necessità di prowedere all'indizione di elezioni per il rinnovo del Consigliere

Giovane del Comitato di Sassari;

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione Elettorale;

SENTITO il Presidente del Comitato di Sassari che ha indicato i nominativi di Soci resosi disponibili

per ricoprire detto incarico '
DISPONE

1. Le premesse di cui sopra;
2. Di nominare i seguenti soci quali membri della Commissione Elettorale:

Mariagrazia Bottero-P residente
Giuseppa Mulas-Scrutatore
Paolo Granieri-Scrutatore

CAGLTARI, lì 18.09.2017

ente Regionale
iovanna Sanna

Èm*e Rc*aa ltaliana


